
                                                                                 Provozní smlouva ke službě FlexiCash č. 1-2017-16610-110 

1 

 

Důvěrné 
  

 

 

 

 

Provozní smlouva ke službě FlexiCash 
č. 1-2017-16610-110 

 
 
 
 

Loomis Czech Republic a.s. 
 

Sídlo: Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 

         Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852 
  

Zástupce: 
Mária Kostrová – obchodní ředitelka 
na základě Plné moci 

  

IČ: 26110709 

DIČ: CZ 26110709 
  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 17725323/0300 
 

(dále "dodavatel") 
 
 

a 
 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 

Sídlo: 
 
Pardubice, Kyjevská 44, PSČ 532 03 

 
Zástupce: 

Zápis proveden v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
B, vložka 2629 
 
MUDr. Tomáš Gottvald – předseda představenstva 
Ing. Petr Rudzan – místopředseda představenstva 
 

  

IČ: 27520536 

DIČ: CZ 27520536 
  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 280123725/0300 

 
 (dále "Zákazník ČSOB") 
 
 

se dnešního dne dohodly na této Provozní smlouvě ke službě FlexiCash 
 (dále jen Provozní smlouva) 

 
 
 

I. 

Předmět Provozní smlouva 

 
I.1. Předmětem této Provozní smlouvy je stanovení technologických postupů při provádění činností 
spojených s realizací přeprav a zpracování tržeb Zákazníka ČSOB (dále jen „bezpečnostní služby“), 
realizovaných na základě smluvních vztahů dodavatele a Zákazníka ČSOB s ČSOB. 
 

 

 

 



                                                                                                 Provozní smlouva ke službě FlexiCash č. 1-2017-16610--110 
 
 
 

Loomis Czech Republic a.s. 2 

Důvěrné 
  

 

 

 

II. 

Místo a čas realizace 

 
II.1. Dodavatel bude přebírat tržby adjustované dle podmínek stanovených touto Provozní smlouvou 
(dále jen „zásilka s tržbou“) na jednotlivých provozovnách Zákazníka ČSOB (v místech k tomu 
určených, tato místa určí oprávnění zaměstnanci Zákazníka ČSOB) a v časech uvedených 
v následujícím přehledu: 
 
 
 
 
 
Identifikační 

číslo 

provozovny 

Adresa provozovny Frekvence svozu 
Časové rozpětí 

svozu 

Přepravní 

kategorie 

1 
Nemocnice Pardubického 

kraje, Kyjevská 44, 532 03, 
Pardubice 

xxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

 

III. 

 

Povinnosti dodavatele a Zákazníka ČSOB 
 
III.1. Dodavatel se zavazuje: 
 
a) provádět sjednané bezpečnostní služby v rozsahu specifikovaném v této Provozní smlouvě po celou 
dobu účinnosti této Provozní smlouvy, 
 
b) v určeném časovém rozpětí se dostavit do příslušné provozovny Zákazníka ČSOB za účelem 
převzetí tržby, 
 
c) dohodnutými identifikačními znaky pověřených zaměstnanců dodavatele prokázat své oprávnění 
k převzetí tržby, 
 
d) řádně, včas a v souladu s podmínkami upravenými v této Provozní smlouvě dopravit převzatou 
tržbu na příslušné zpracovatelské místo dodavatele pro příslušnou provozovnu Zákazníka ČSOB, 
 
e) předat oprávněným osobám Zákazníka ČSOB Podpisové vzory pověřených zaměstnanců 
dodavatele (dále jen „Podpisové vzory“), kteří budou přebírat adjustovanou tržbu na jednotlivých 
provozovnách Zákazníka ČSOB a tyto podpisové vzory udržovat v aktuálním stavu, 
 
f) upozornit Zákazníka ČSOB na případné překážky, které by mohly zmařit bezpečné převzetí 
adjustované tržby, případně na jiné závažné okolnosti související s touto činností, 
 
g) na základě písemné objednávky Zákazníka ČSOB zaslané na příslušné Zpracovatelské místo 
zajistit dodání bezpečnostních obalů na adjustování tržby, samopropisovací průvodku k zásilce 
(„Průvodka ABCD“) a bankovních pásek, 
 
h) v případě zjištění diference zaslat Zákazníkovi ČSOB Protokol o zjištění diference, 
 
i) v případě zjištění falzifikátu nebo důvodného podezření, že by se mohlo jednat o falzifikát, odebrat 
tuto bankovku či minci bez náhrady a vystavit současně s Protokolem o zjištění diference také 
Potvrzení o zadržení bankovek a mincí ve smyslu zákona č. 136/2011 Sb. o oběhu bankovek a mincí, 
v platném znění, a vyhlášky ČNB č. 274/2011 Sb., o provedení některých ustanovení zákona o oběhu 
bankovek a mincí, v platném znění. 
 
j) zasílat Zákazníkovi ČSOB informaci o zpracované tržbě dle Přílohy č. 1 této Provozní smlouvy. 
 



                                                                                                 Provozní smlouva ke službě FlexiCash č. 1-2017-16610--110 
 
 
 

Loomis Czech Republic a.s. 3 

Důvěrné 
  

 
 
 
 
III.2. Zákazník ČSOB se zavazuje: 
 
a) nepředávat k přepravě zásilky s tržbou, jejichž celková nominální hodnota přesahuje částku 
uvedenou v čl. II, odst. 1 této Provozní smlouvy pro danou provozovnu Zákazníka ČSOB a jejichž 

nominální hodnota v jednom dále nedělitelném obalu přesahuje  xxxxxxxxxxxxx,- Kč (slovy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx). V případě, že bude bez písemného souhlasu oprávněné osoby dodavatele 
uvedené v čl. IV., odst. 2 písm. a, b Provozní smlouvy celková nominální hodnota zásilky s tržbou 
a/nebo nominální hodnota jednoho dále nedělitelného obalu vyšší než uvedeno v tomto článku, 
neodpovídá dodavatel za škodu na této zásilce v rozsahu tohoto rozdílu, 
 

b) nepředávat k přepravě zásilky s tržbou, jejichž hmotnost v dále nedělitelném obalu přesahuje 15 kg 

a celková hmotnost přesahuje 30 kg, 
 
c) nepředávat k přepravě zásilky s tržbou, jejichž hodnota mincí při jedné přepravě z jedné provozovny 

činí více než  xxxxxxxxxxxxxx,- Kč,  
 
d) vložit do obalu současně s tržbou správně vyplněné 2 originály Výčetky ČSOB dle Smlouvy o službě 
FlexiCash, řádně zapečetit zásilku s tržbou určenou k přepravě a řádně vypsat Průvodku ABCD 
uvedenou v Příloze č. 3 této Provozní smlouvy a v případě nesprávného vyplnění formulářů nést 
odpovědnost za jejich chybné vyplnění,  
 
e) adjustovat zásilku s tržbou k přepravě do maximálně čtyř přepravních obalů, 
 
f) připravit zásilku s tržbou k přepravě tak, aby na začátku časového rozmezí určeného pro vyzvednutí 
zásilky byla připravená k předání pověřenému zaměstnanci dodavatele,  
 
g) vytvořit pověřeným zaměstnancům dodavatele takové podmínky, aby mohla být doba převzetí 
adjustované zásilky s tržbou zkrácena na minimum, 
 
h) zajistit, aby pověření zaměstnanci Zákazníka ČSOB vždy provedli identifikaci pověřených 
zaměstnanců dodavatele a to v souladu s postupem uvedeným v čl. I., odst. 10 Přílohy č. 1 této 
Provozní smlouvy, 
 
i) respektovat bezpečnostní postupy dodavatele při provádění chráněné přepravy cenností a 
nezasahovat do techniky a konkrétního výkonu bezpečnostních služeb, 
 
j) informovat oprávněné osoby dodavatele uvedené v čl. IV., odst. 2 písm. a), b) Provozní smlouvy 
písemně (e-mailem, faxem) o veškerých změnách a nepravidelnostech vzniklých v souvislostech 
s realizací odvodu tržby, např. veškeré změny oprávněných a pověřených osob Zákazníka ČSOB a 
dodavatele, změny adres nebo požadovaných časů vyzvednutí zásilky s tržbou, odvolání pravidelného 
odvodu (z důvodu nízkého objemu tržeb) apod., 
 
k) obalový materiál, bankovní pásky a Průvodky ABCD objednávat včas a v dostatečném počtu tak, 
aby jejich nedostatek nebyl překážkou pro realizaci převzetí adjustované tržby, 
 
l) v případě, že bude požadovat zrušení přepravy, tento požadavek nahlásit do 16:00 hodin jeden 
pracovní den před plánovanou přepravou, a to na příslušný dispečink pro danou provozovnu 
Zákazníka ČSOB, 
 
m) zajistit, aby pověřený zaměstnanec Zákazníka ČSOB adjustoval tržbu v závislosti na tom, zda se 
jedná o tříděnou hotovost anebo o netříděnou hotovost. Tříděná hotovost je definována takto:  
 

a) bankovky vložené do balíčku po 100 ks téže hodnoty, zapáskované, uhlazené a srovnané 
podle stran a směru tisku. Pásky budou označeny počtem kusů, jejich nominální hodnotou a 
úhrnnou částkou. Balení může být provedeno případně i jiným dohodnutým způsobem, 

b) mince roztříděné v jednotlivých obalech podle nominálních hodnot nebo jiným stanoveným 
způsobem. 



                                                                                                 Provozní smlouva ke službě FlexiCash č. 1-2017-16610--110 
 
 
 

Loomis Czech Republic a.s. 4 

Důvěrné 
  

Balení bankovek do ruliček je nepřípustné, 
 
n) v dostatečném časovém předstihu konzultovat s klientským pracovníkem ČSOB uvedeným v článku 
IV. odst. 3. Provozní smlouvy přidání nové provozovny do služby FlexiCash, vyjmutí stávající 
provozovny ze služby FlexiCash, trvalou změnu času přepravy u provozovny zařazené do FlexiCash, 
změnu typu zpracované hotovosti (tříděná, netříděná), měny nebo výši objemu u provozovny, 
 
o) zaslat písemně žádost o šetření diference a o kamerový záznam na příslušné Zpracovatelské místo 
dodavatele ve lhůtě 14 kalendářních dnů od zpracování hotovosti v případě, že existuje zájem 
Zákazníka ČSOB na diferenčním šetření. 
 
p) postupovat dle Smlouvy o službě FlexiCash v případě nesouhlasu s šetřením diference dle 
předchozího článku Provozní smlouvy.  
 
 
 
 
I I I .3.  Zákazník  ČSOB  a dodavatel se zavazují: 
 
a) zajišťovat průběžně potřebnou součinnost k zajištění, v zájmu plnění předmětu této Provozní 
smlouvy, vzájemně spolupracovat, koordinovat svoji činnost a vzájemně si neprodleně vyměňovat 
informace, které by mohly jakkoli ovlivnit poskytování služeb dle této Provozní smlouvy a informace 
relevantní pro zkvalitňování služeb dodavatele a prevenci všech druhů škod, 
 

b) zachovávat vůči třetím stranám mlčenlivost o skutečnostech obchodního, technického, 
personálního, bezpečnostního, organizačního nebo jiného interního charakteru, se kterými se při 
naplňování předmětu této Provozní smlouvy seznámí, s výjimkou informací z běžně či veřejně 
dostupných zdrojů, 
 

c) s využitím technických, organizačních i administrativních prostředků vytvořit potřebná opatření 
k zamezení úniku informací o skutečnostech, na které se taková mlčenlivost vztahuje, 
 

d) uznávat ve vzájemném styku dohodnutý rozsah a formu identifikačních znaků a způsobu 
prokazování oprávněných a pověřených zaměstnanců. 
 

 

IV. 

Oprávněné a pověřené osoby Zákazníka ČSOB a dodavatele, kontaktní osoba ČSOB 

 
 
IV.1. Oprávněné osoby Zákazníka ČSOB jsou osoby stanovené touto Provozní smlouvou, které jsou 
oprávněny projednávat provozní podmínky realizace odvodu tržeb s druhou stranou.  
 
 
 

a) Oprávněné osoby Zákazníka ČSOB jednat v záležitostech Provozní smlouvy:  
 

Jméno, příjmení Zařazení Telefon, e-mail: 

xxxxxxxx xxxxxxxx  xxxxxxxxx 

 

 

b) Oprávněné osoby Zákazníka ČSOB jednat v provozních záležitostech:  
 

Adresa provozovny Jméno, příjmení Zařazení Telefon, e-mail: 

Nemocnice 
Pardubického kraje, 

Kyjevská 44, 
Pardubice 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxx 
 

 
 



                                                                                                 Provozní smlouva ke službě FlexiCash č. 1-2017-16610--110 
 
 
 

Loomis Czech Republic a.s. 5 

Důvěrné 
  

c) Pověření zaměstnanci Zákazníka ČSOB jsou zaměstnanci Zákazníka ČSOB pověření 
Oprávněnou osobou Zákazníka ČSOB k předávání zásilky s tržbou na příslušné provozovně 
Zákazníka ČSOB.   

 
IV.2. Oprávněné osoby dodavatele jsou osoby stanovené touto Provozní smlouvu, které jsou 
oprávněny projednávat provozní podmínky realizace odvodu tržby s druhou stranou.  
 
 
 
 
 
 

a) Oprávněné osoby dodavatele jednat v záležitostech Provozní smlouvy:  

 
 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

xxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 
  

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 

b) Oprávněné osoby dodavatele v provozních záležitostech: 
 

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx  
xxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxx  xxxxxx 
x 

 xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

 xxxxxxxx xxxxxxxxx 

 xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx 



                                                                                                 Provozní smlouva ke službě FlexiCash č. 1-2017-16610--110 
 
 
 

Loomis Czech Republic a.s. 6 

Důvěrné 
  

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

x 
 xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 

c) Pověření zaměstnanci dodavatele jsou zaměstnanci dodavatele pověření k převzetí zásilky s 
tržbou na příslušné provozovně Zákazníka ČSOB. Seznam těchto osob je uvedený v Seznamu 
zaměstnanců dodavatele pověřených přebírat/předávat zásilky, který obdrží daná provozovna 
Zákazníka ČSOB před zahájením spolupráce. 

 
 
 
 
 

IV.3 Kontaktní osoba ČSOB 
 

Jméno, příjmení: Telefon: E-mail: 

xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

V.  

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 
V.1. Ustanovení této Provozní smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených 
dodatků, podepsaných oběma stranami. 
 
V.2. Tato Provozní smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou 
vyhotoveních obdrží dodavatel, jedno vyhotovení obdrží Zákazník ČSOB a jedno ČSOB. Obě strany 
zhotoví počet kopií této Provozní smlouvy potřebný k jejímu plnění. Tyto kopie jsou povinny neprodleně 
zaslat všem svým příslušným organizačním jednotkám. 
 
V.3. Tato Provozní smlouva zaniká zánikem Smlouvy o službě FlexiCash, kterou uzavřel Zákazník 
ČSOB s ČSOB nebo zánikem smluvního vztahu mezi ČSOB a dodavatelem. Tím však nejsou dotčeny 
povinnosti dodavatele dokončit realizaci bezpečnostních služeb nedokončených v době zániku této 
Provozní smlouvy. 
 
 
 
 
 
Tato Provozní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 
 V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje zákon. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
platí, že Nemocnice Pardubického kraje, a.s. bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy budou 
smluvní strany informovány prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o uveřejnění 
přímo z Registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ano 90. den od jejího uzavření, 
je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

 
 
 
 
Nedílnou součástí této Provozní smlouvy jsou tyto přílohy:  
 



                                                                                                 Provozní smlouva ke službě FlexiCash č. 1-2017-16610--110 
 
 
 

Loomis Czech Republic a.s. 7 

Důvěrné 
  

 Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných bezpečnostních služeb. 

 Příloha č. 2 - Vzor služebního průkazu dodavatele. 

 Příloha č. 3 - Vzor vyplněné Průvodky ABCD. 

 Příloha č. 4 -  Vzor protokolu o zpracované tržbě Zákazníka ČSOB. 
 
 
 

 

    V Pardubicích dne:      21.12.2017 
 

    V Praze dne:       

   

MUDr. Tomáš Gottvald       Ing. Petr Rudzan  Mária Kostrová 

předseda                                    místopředseda   
představenstva                           představenstva 

  

obchodní ředitelka 
na základě Plné moci 

 


